enim iuxta sermones sapientium et sanctorum creatoris omnes glorificatis hominibus intuentibus et sentientibus eas manifeste apparebunt vestigia rie intus et signa creatoris ducentes ad ipsum et ostendentes ipsum et hic est error quo gens sarraceno:rum inuoluta est miserabiliter et seducta quoniam sic se credunt esse delectados in rebus sensibilibus et per sensum delectabilibus sicut delectari se sentiunt hic. Cum indubitate res sensibiles et per sensum delectabiles non detineant tunc animas glorificatas hominum quin possint ducent eas et transferant in creatorum et propter hoc quod maxime delectabit homines glorificatos in creatoris erit ipse creator et forsitan quod proprie ac per se quemadmodum inuestigis et alijs signis cum sint delectabilia per ea solummodo quorum vestigia vel signa sunt illa proprie et per se delectat quorum signa vel vestigia sunt et forsitan non est delectatio veri nominis aut vere rationis quia gens sarraceno:rum somniat aut quod inebrians et captiuantur anime stultorum hoc autem erit tibi manifestum cum rationes seu definitiones delectationis consideraueris. Delectatio enim est apprehensio ut ait quidam ex philosophis virtuti apprehendenti Rectius autem diffinitur delectatio coniunctio conueniens pueris cum conueniente. Nam autem alibi dicas per me quia coniunctiones animarum nostrarum cum sensibilibus delectabilibus in ista miseria neque naturales sunt neque conuenientes cum sint abusus et adulterine hoc autem est quoniam sicut amor propter se ab animabus nostris non debetur nisi creator. Si delectatio debet esse eiusdem per se aut propter se nisi in illo aut per illum. Et cum ymaginatus fueris animas ex omnibus modis suis bene dispositam atque perfectam inuenies hoc evidenter quod omnia delectabilia via sunt ei ad creatorum et nullus finis et propter hoc in nullo eorum stat hoc enim reputat abusionem habere viam vel viam habere finem. Similiter et adultrinum cum amorem suum et similes suos spirituales per se atque finaliter sciat se non debere nisi creator quod omnis anima erudita non dubitat esse sponsus suum sed id totum quod est in ea est nobile atque sublime hoc autem est solum quod precellit brutalibus animabus et hoc est uires superiores nobiles ipsi?

anime rationalis et de hoc plara pertinet in alijs tractatibus didicisti et quia philosophi multi in hoc leviter erraverunt poscentes naturales et veras esse delectationes istas abusiones et adulteria.

Unc autem revertar ad id a quo tam longe disgressus sum et dicam quod gloria animari humanari quamsum ad exteriores siue inferiores simuly res suas siue sit per modum illum perfectio nis quo omnia visibilia delectabiliter videantur per modum quo domini videlicet ut vestigia creatoris ut vias ad ipsum ut signa et nutus ipsius et ut resplendentia quandam beatitudinis pulchritudinis et suavitatis ipsius siue sit per modum alium congruentem beatitudini illi future qui nec impedimentum habeat nec retardationem nec difficultates ullam nec piculum a lesionibus viri illarum aut organorum suorum hoc enim congruit felicitati illi videlicet ut ad ipsum non attingat lesio vel corruptio vel modo non video errorem utrilibet dicatur nec adhuc manifesta est certitudo in altero istorum vel sermonibus autentici ut prediri nec probantibus. Veruntamē primum istorum duorum magis philosophici est et magis congruēs perfectioni illi future. Secundum autem minus eruditis creditibus sed utrum duorum verum sit propter nouitatem diffinire supersedeo. Tu igitur ex his que audiuiti ymaginare et considerare veritatem future glorie tam in corporibus quam in animabus et reminiscere quia quantum tibi posita sunt in precedentibus velut partes quantum glorie future corporum. Expeditiones sine agilitate impotabilitas subtilitas cui non obstitit soliditas aut duritia corporum aliorum deinde claritas que utrum sit uniuoca claritatibus mundi istius magis est disputabile quod perspicuum. Non est autem propositum meum hic stabilire que expresse non continentur in sermonibus autentici aut que expresse in eis deducuntur evidenter non possint. Ex posse etiam sunt tibi quantum cause propter quas spiritualia dictuntur corpora glorificata et hoc est quod per illas multa similitudine spirituali nature approximat. Exposui etiam tibi ut mihi possibile fuit quantum et quibus oculis visibilia futura sint et quo apparere tibi debet qualiter etiam tangibilia seu palpabilia et quibus seu qualibus tactibus. De